
 
Adresse de correspondance 

 
Publication(s) choisie(s) 

 
Date(s) de parution 
  
 
Date de la demande 

Arrondissement de Côte-des-Neiges—Notre-
Dame-de-Grâce 
5160, boulevard Décarie, bureau 600 
Montréal (Québec) H3X 2H9 
(514) 868-4012 
Télécopieur: (514) 868-3538 

 
  

 
Nombre de page(s)  1 

 
 

 X Le Devoir 

 X SEAO 
 
 
 
 

 

 
 

 
Signature autorisée 

 
Ville de Montréal                     Demande d'annonce administrative 
Arrondissement de Côte-des-Neiges—Notre-Dame-de-Grâce Type général
 
Désignation de la catégorie 
 
APPEL D'OFFRES PUBLIC – TRAVAUX DE CONSTRUCTION 
 
DIRECTION DE L’AMÉNAGEMENT URBAIN ET DES SERVICES AUX ENTREPRISES 
DIVISION DE L’URBANISME 
 
DATE D’OUVERTURE REPORTÉE 
Appel d’offres CDN-NDG-16-AOP-DAUSE-006. 
Aménagement de la rue Buchan à partir de l’avenue Mountain Sights jusqu’à l’amorce de la future 
esplanade Victoria, incluant la création d’une place à l’angle de la rue Mountain Sights et Buchan.
 

 
L’ouverture des soumissions prévue pour le 29 mars 2016, à 11 heures est reportée au 31 mars 2016 à 
14 heures.  Les soumissions devront donc être reçues avant 14 heures le 31 mars 2016 au 5160, 
boulevard Décarie, bureau 100, (Accès Montréal), rez-de-chaussée, Montréal (Québec), H3X 2H9, à 
l’attention du secrétaire d’arrondissement.  
 
Les personnes et les entreprises intéressées par ce contrat doivent obligatoirement se procurer les 
documents de soumission en s’adressant au Service électronique d’appels d’offres (SEAO) en 
communiquant avec un des représentants par téléphone au 1 866 669-7326 ou au 514 856-6600, ou en 
consultant le site Web www.seao.ca.  Les documents doivent être obtenus au coût établi par le SEAO. 
 
Montréal, le 24 mars 2016. 
 
La secrétaire d’arrondissement,  
 
 
 
Geneviève Reeves, avocate 
 

 
 
 
 
 

http://www.seao.ca/

